THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 92/2000/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 04 tháng 08 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG THÀNH VIÊN ỦY BAN QUỐC GIA PHÒNG, CHỐNG AIDS VÀ PHÒNG, CHỐNG TỆ NẠN MA TÚY, MẠI DÂM

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Căn cứ Quyết định số 61/2000/QĐ-TTg ngày 05 tháng 6 năm 2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia phòng,chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công An, Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng Bộ Y tế, Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Bảo vệ và chăm sóc trẻ em Việt Nam;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Bổ sung thành viên Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm, gồm;

- 1 Thứ trưởng Bộ Công An;

- 1 Thứ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội;

- 1 Thứ trưởng Bộ Y tế;

- 1 Phó Chủ nhiệm Ủy ban bảo vệ và chăm sóc trẻ em Việt Nam;

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chủ tịch Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm, các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm